Costandin 1 cor, d-na Ana Po-
povici 1 cor., Victoria G Rusu 1 cor.,
George Rusu 60 fii. loan Aldea 40 fii.
şi Maria Spătar 40 fii., total 5 cor. 40
fii.

Cerând scuze stimaţilor domni şi
doamne pentru cazul întâmplat, i ru
găm să primească sinceriie noastre
mulţămite.

Braşovul-vechiu, în 1/14 Dec. 1913
Pentru Comitet: Maria MuximiHan,
preşid. Elena D. Căpăţină, cass. D.Jaliu
secretar.

Serbarea Şaguna în Zârneşti. Ni
se scrie: Şcoala gr. or. română din
Zârneşti a aranjat în ziua de 1 Decem
vrie v. o frumoasă festivitate în me
moria marelui mitropolit Şaguna, Fes
tivitatea a fost deschisă de dir.